

SIGMA CONSTRUCTION MANAGEMENT APS

CVR. NR. 31 36 56 43

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1.
2860 SØBORG**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

14. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2022

Dirigenten:

Kenneth Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Regnskabsprincipper	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sigma Construction Management ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1. 2860 Søborg
CVR. NR.	31 36 56 43
Hjemsted	Gladsaxe
Direktion	Kenneth Thomsen
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været byggeprojekter med renovering og istandsættelse af ejendomme.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 58.482, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 275.920.

Udvikling

Selskabet får til stadighed nye ordrer på byggeprojekter, så ledelsen forventer stigende omsætning og forbedrede resultater fremover.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Note

2020/21

1	Bruttoresultat	663.654	509.307
	Administrationsomkostninger	<u>-540.468</u>	<u>-498.668</u>
	Resultat før renter	123.186	10.639
	Finansielle indtægter	-	34.000
	Finansielle udgifter	<u>-29.680</u>	<u>-3.909</u>
	Resultat før skat	93.506	40.730
2	Skat af årets resultat	<u>-35.024</u>	<u>-19.382</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>58.482</u>	<u>21.348</u>
	Som fordeles som følger:		
	Overført til næste år	<u>58.482</u>	<u>21.348</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>58.482</u>	<u>21.348</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**Aktiver**Note

2020/21

ANLÆGSAKTIVER

Deposita	31.200	-
----------	--------	---

Immaterielle anlægsaktiver	31.200	-
-----------------------------------	---------------	----------

3 Ejendomme	1.969.500	1.434.000
-------------	-----------	-----------

Materielle anlægsaktiver	1.969.500	1.434.000
---------------------------------	------------------	------------------

ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.000.700	1.434.000
----------------------------	------------------	------------------

OMSÆTNINGSAKTIVER

Debitorer	166.327	226.396
-----------	---------	---------

Igangværende arbejder	3.000.000	500.000
-----------------------	-----------	---------

Gældsbreve	2.931.180	-
------------	-----------	---

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.550	172.907
--	---------	---------

Andre tilgodehavender	141.546	96.097
-----------------------	---------	--------

Tilgodehavender	6.475.603	995.400
------------------------	------------------	----------------

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.475.603	995.400
--------------------------------	------------------	----------------

AKTIVER I ALT	8.476.303	2.429.400
----------------------	------------------	------------------

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**Passiver**

Note	2020/21	
EGENKAPITAL		
Indskudskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	150.920	92.438
EGENKAPITAL I ALT	275.920	217.438
4 Udskudt skat	-	7.480
HENSÆTTELSER I ALT	-	7.480
Selskabsskat	42.504	11.902
Gældsbreve	550.000	550.000
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	592.504	561.902
Kreditorer	473.187	311.245
Mellemregning tilknyttede virksomheder	1.471.021	-
Forudbetaling fra kunder	4.450.765	-
Anden gæld	1.212.906	1.331.335
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	7.607.879	1.642.580
GÆLD I ALT	8.200.383	2.204.482
PASSIVER I ALT	8.476.303	2.429.400

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

2020/21

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	42.504	11.902
Ændring i udskudt skat	-7.480	7.480
Skat af årets resultat	35.024	19.382

Selskabet har i perioden betalt kr. 4.800 i selskabsskat.

Note 3. Ejendomme

Anskaffelser primo	1.400.000
Tilgang	1.575.000
Afgang	-1.000.000
Akkumuleret anskaffelsessum	1.975.000
Værdiregulering primo	34.000
Regulering i året	-
Værdiregulering ialt	34.000
Akkumulerede afskrivning - primo	-
Årets afskrivninger	39.500
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	39.500
BOGFØRT VÆRDI 30/06 2022	1.969.500

NOTER

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	-5.500
Andre tidsmæssige forskelle	-
	<u>-5.500</u>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Udskudt skat primo	<u>-7.480</u>
Ændring i udskudt skat	<u>-7.480</u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden gennemsnitlig beskæftiget 4 lønnet medarbejder.

		2020/21
Lønninger incl. feriepenge m.m.	2.605.651	710.652
ATP m.v.	14.258	5.208
Personaleudgifter	<u>79.402</u>	<u>100.422</u>
	<u>2.699.311</u>	<u>816.282</u>

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med andre selskaber, og hæfter derfor solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Finans ApS, som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have andre eventualforpligtelser eller lignende.

Kenneth Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 286f3745-0dc3-4057-b90b-1b36566ef156

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 13:39:39

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk NemID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: 1226049598446

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 13:50:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 286f3745-0dc3-4057-b90b-1b36566ef156

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2023 kl.: 13:55:13

Underskrevet med MitID

